
Produktdatenblatt

Ubiquiti UFiber loco - GPON-Terminal

Produktbeschreibung:

 

 

Ubiquiti UFiber loco - GPON-Terminal -

Gigabit Ethernet - 2.488 Gbps (Packung mit

5)

 

Gruppe: Modems

Hersteller: Ubiquiti

Hersteller Artikel Nr: UF-LOCO-5

EAN: 0817882023566

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung Ubiquiti UFiber loco - GPON-Terminal

Gerätetyp GPON-Terminal - Gigabit Ethernet

Packungsmenge 5 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)

Formfaktor Extern

Max. Datenübertragungsrate 2.488 Gbps

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 7.65 cm x 7.65 cm x 2.64 cm

Gewicht 77 g

Ausführliche Details

Allgemein

Packungsmenge 5 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)

Gerätetyp GPON-Terminal

Formfaktor Extern

Modem

Bus Gigabit Ethernet

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Prozessor MIPS MIPS32 240 MHz

Arbeitsspeicher 128 MB

Max. Datenübertragungsrate 2.488 Gbps

Leistungsmerkmale USB-Spannungsversorgung

Netzwerk

Leistungsmerkmale

 

Verwaltbar, geeignet für Wandmontage, Reset-Taste,

passiv PoE unterstützt, Routermodus, Bridge-Modus

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x GPON - SC/APC ¦ 1 x 1000Base-T - RJ-45

Verschiedenes

Produktzertifizierungen IC, FCC, ITU G.984

Stromversorgung

Leistungsaufnahme im Betrieb 3.5 Watt

Abmessungen und Gewicht

Breite 7.65 cm
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Produktdatenblatt

Tiefe 7.65 cm

Höhe 2.64 cm

Gewicht 77 g

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -10 °C

Max. Betriebstemperatur 45 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb 10 - 90 % (nicht-kondensierend)
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